1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BAGUIO GREEN GROUP LIMITED
碧瑤綠色集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1397）

最新業務更新
碧瑤贏得7.5億港元新合約

手頭合約激增至47.4億港元創歷史新高

本公告由碧瑤綠色集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」或「碧
瑤」）自願發出，以知會其股東（「股東」）及潛在投資者知悉本集團所提供服務的最新
業務情況。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團自2023年6月30日的中期業績報告後，從
眾多香港政府部門、半政府機構及私人機構，成功贏得總值7.5億港元新合約。截至
2023年10月5日，本集團的手頭合約增至約47.4億港元，創本集團歷史新高。新合約
包括但不限於：

1) 康樂及文化事務署批出為轄下深水埗及油尖旺區康樂場地提供清潔及輔助服
務；

2

2) 食物環境衞生署批出為黃大仙區街市提供管理、清潔和蟲害防治服務；

3) 環境保護署批出為公共場所及學校的回收箱提供回收物收集服務。

手頭合約創歷史新高，足見本集團業務增長動力。本公告乃承董事會之命作出，董
事會成員個別及共同就本公告所披露資料的準確性承擔責任。

承董事會命
碧瑤綠色集團有限公司

主席
吳永康

香港，二零二三年十月十一日

於本公告日期，董事會包括本公司執行董事吳永康先生、吳玉群女士及梁淑萍女
士；以及本公司獨立非執行董事冼浩釗先生、劉志賢先生及鄭大昭教授。